
 

UCHWAŁA NR VI/48/2015  
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

 z dnia 23 czerwca 2015 r.  
 

 

w sprawie przystąpienia do projektu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 w związku z art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r., poz.595, poz.645, 
Dz.U. z 2014 r., poz.379, poz.1072), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Choszczeńskiego do realizacji 
projektu pod tytułem „Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku powyżej 29 
roku życia znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie 
choszczeńskim” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, 
realizowanego w ramach Celu Tematycznego 8 Promowanie trwałego i wysokiej jakości 
zatrudnienia oraz wsparcie mobilności pracowników, Osi priorytetowej VI Rynek pracy, 
Priorytetu Inwestycyjnego 8.i Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i 
osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku 
pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspierania 
mobilności pracowników, Działanie 6.5 Kompleksowe wsparcie dla osób bezrobotnych, 
nieaktywnych zawodowo i poszukujących pracy, znajdujących się w szczególnie trudnej 
sytuacji na rynku pracy, obejmujące pomoc w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz 
działania na rzecz podnoszenia kwalifikacji zawodowych, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 –2020. 

 
§ 2.  Okres realizacji projektu: od 01.01.2015 r. do 31 grudnia 2023 r. 
 
§ 3.  Realizatorem projektu będzie Powiatowy Urząd Pracy w Choszcznie. 
 
§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 
     

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
/-/ Stanisław Dycha 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


